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1 Yleiskatsaus                                              
Vuosi 2024 oli Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry:n 48. toimintavuosi. 
Toimintamme oli selvästi vireämpää kuin edellisenä vuonna uusien aktiivisten toimijoiden 
ansiosta. Eri tyyppisiä tapahtumia järjestettiin vuoden varrella kaikkiaan 31, joista 14 oli 
erilaisia talkoita ja 17 opastettuja luontoretkiä.

Luontokouluopetus sujui monimuotoisena ja laadukkaana kuten aikaisempinakin vuosina, 
jopa uusia ennätyksiä käyttäjämäärissä saavuttaen. Vantaan luontokoulu toimittaa oman 
yksityiskohtaisen toimintakertomuksensa, jonka voi pyytää suoraan luontokoululta, 
toimisto@vantaanluontokoulu.fi .

Numerotiedot yhdistyksen toimintaan liittyen on koottu tämän 
toimintakertomuksen loppuun, 6 Yhdistyksen toiminta numeroina. Lopusta löytyy 
taulukoituna myös mm. kaikki tapahtumat kävijämäärineen, vuoden aikana jätetyt 
kannanotot, hallituksen kokoonpano ja hallituksen kokousten päivämäärät.

2 Yhdistyksen toimielimet ja talous            

Hallituksen kokous Kolmen koivun luotopolun varrella.     Kuva: Vesa Järvinen

Yhdistyksemme toimintaa ohjaava hallitus kokoontui vuonna 2024 kaikkiaan 14 kertaa, 
joista neljä järjestettiin ulkona. Hallitus kokoontui joka kuukausi. Helmikuussa kokouksia 
oli useampi johtuen vuosikokouksesta. Koska kestitysvastaavaa ei vuodelle 2024 valittu, 
kokouksien tarjoilusta vastasi useampi henkilö erikseen sovitusti. Ulkokokouksissa ei 
oletusarvoisesti ollut tarjoilua lukuun ottamatta Tuupakan kedolla ollutta kokousta, jossa 
tarjolla oli talkoolaisilta jääneitä leipiä.
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Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 26.2. Tikkurilan lukiossa. Vuosikokouksen aluksi 
yhdistys luovutti pitkään yhdistyksen taloudenhoitajana toimineelle Pirkko Karalle 
Suomen luonnonsuojeluliiton kultaisen ansiomerkin tunnustuksena pitkäjänteisestä 
työskentelystä luonnon hyväksi. Tämän jälkeen päästiin varsinaiseen kokoukseen. 
Kokouksessa tehtiin henkilövalintoja. Hallitukseen tuli uutena varsinaiseksi jäseneksi 
Sara Käkelä ja varajäseniksi Satu Laurila ja Hanna Ruotsalainen. 

Uuden hallituksen järjestäytymiskokouksessa heti vuosikokouksen jälkeen valittiin 
yhdistyksen sääntöjen vaatimat varapuheenjohtaja, taloudenhoitaja, sihteeri ja 
tiedotussihteeri. Näiden lisäksi valittiin vetäjät yhdistyksen viidelle työryhmälle. Valinnat 
näkyvät toimintakertomuksen lopun taulukoissa.

Yhdistyksen ylimääräinen kokous järjestettiin 9.10. Vaskivuoren lukiossa alennetun 
jäsenmaksuluokan mahdollistamiseksi. Samalla tarkistettiin yhdistyksen säännöt 
muutenkin, tehtiin korjauksia ja muokattiin muutamaa sanamuotoa helpommin 
ymmärrettäväksi. Uudet säännöt hyväksyttiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 11.10.

Yhdistyksen toimintaa on aina rahoitettu jäsenmaksutuloilla, näin oli myös vuonna 2024. 
Tileistä vastasi uusi vuoden 2024 alussa aloittanut taloudenhoitaja Riitta Hukkanen.

Yhdistyksen ylläpitämän Vantaan luontokoulun päärahoittaja on Vantaan kaupungin 
opetustoimi. Uusi sopimuskausi alkaa tammikuussa 2025. Rahoituksen tasoa on 
tarkasteltu vuosittain kasvaneiden kulujen takia. Luontokoululla on hieman myös omaa 
varainhankintaa, joka koostuu tilojen vuokrauksesta ja tarvikemyynnistä.

SLL Vantaan nettisivut löytyvät osoitteesta sll.fi/vantaa. Yhdistyksellä on käytössään 
myös virallinen sähköpostiosoite, vantaa@sll.fi. Lisää yhdistyksen viestintään liittyvää 
tietoa löydät tämän toimintakertomuksen kohdasta 4 Työryhmien toiminta ja tapahtumat.

3 Vantaan luontokoulu                                 
Suomen ensimmäinen suomenkielinen luontokoulu Vantaan Sotungissa on edelleen 
yhdistyksemme ylpeydenaihe. Yhdistyksen puolelta luontokoulua ohjaa 
luontokasvatusryhmä, jonka paimenena vuonna 2024 toimi Oili Karinen.

Luontokoulusta löytyvät opettajat Olli Viding. Katja Lembidakis ja Mikaela 
Granqvist, joiden ohjauksessa kummiluokiksi valittujen luokkien oppilaat pääsevät 
perehtymään luonnon saloihin neljänä päivänä lukuvuoden aikana. Päiväkotien ryhmät 
pääsevät saturetkille, ja yksittäisiä retkipäiviäkin järjestetään. Vantaan kaupungin 
rahoituksen ansiosta tämä kaikki on vantaalaisille kouluille ja päiväkodeille maksutonta. 
Ollin ja Katjan lisäksi luontokoululla toimii muutamia kausityöntekijöitä.

Luontokoulun toimintaan voit tutustua tarkemmin lukemalla luontokoulun oman 
toimintakertomuksen, jonka voit pyytää suoraan luontokoululta, 
toimisto@vantaanluontokoulu.fi.

4 Työryhmien toiminta ja tapahtumat        
Yhdistyksen työryhmäjakoa uusittiin vuoden 2024 alussa. Työryhmiä on nykyisin 
viisi: Luonnonsuojeluryhmä, Luontokasvatusryhmä, Ketotyöryhmä, Eläintyöryhmä ja 
Viestintäryhmä. Jokaisella työryhmällä on vetäjä, joka ohjaa työryhmän toimintaa. 
Työryhmien kaikki toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen. Tapahtumien järjestämisestä 
syntyvistä materiaalisista kuluista vastaa yhdistys.
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 Luonnonsuojeluryhmä                  Sara Käkelä   
Luonnonsuojeluryhmä on muodostunut yhdistämällä kaikki vanhat suoraan 
luonnonsuojeluun vaikuttaneet työryhmät: 
Kaavatyöryhmä + Vieraslajityöryhmä + Purotyöryhmä = Luonnonsuojeluryhmä.

Luonnonsuojeluryhmä on vuonna 2024 järjestänyt roska- ja vieraslajitalkoita ja 
laatinut kannanottoja Vantaan kaavoituksen suunnitelmia koskien.

Roskatalkoita pidettiin keväällä heti lumien lähdettyä sekä Nissaksessa että Mätäojalla. 
Roskia saatiin yhteensä kerättyä useampi pakettiautollinen. Pienroskan lisäksi luonnosta 
kannettiin pois esimerkiksi autonrenkaita, grillejä ja iso läjä alumiiniputkia.

Roskatalkoiden saalista.     Kuva: Päivi Huttunen

Vieraslajitorjunnan suhteen kesäkausi oli kiireinen ja vieraslajitalkoita 
järjestettiin yhteensä kahdeksan kertaa. Torjunta-alueet olivat Nissaksessa, Mätäojalla, 
Vaaralassa ja Varistossa. Pääosin torjuttiin jättipalsamia, mutta myös komealupiinia ja 
rikkapalsamia. Nissaksessa jättipalsamin torjunta on saatu niin hyvään vaiheeseen, ettei 
yleisille talkoille alueella ole enää tarvetta. Kiitos tästä kuuluu ahkeralle ja sitoutuneelle 
talkooporukalle. Ensi vuonna Nissaksen talkooporukka siirtyy etelämmäs Ojangon ja 
Vaaralan alueelle. Nissaksen talkoita on vetänyt Hanne Honkatukia. Hanne on myös 
yrittänyt herätellä yhteistyötä kaupungin vihertoimen kanssa vieraslajitorjuntaan liittyen 
ja luonnosuojeluryhmän vetäjä Sara Käkelä kävi elokuussa kartoittamassa tätä yhteistyötä 
varten Ojangon jättipalsamiesiintymät.
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Kannanottojen suhteen luonnonsuojeluryhmä on jälleen aktivoitunut parin 
hiljaisemman vuoden jälkeen. Ryhmä on tehnyt useita maastokatselmuksia 
kaavasuunnittelualueille ja jättänyt Vantaan kaupungille yhteensä 7 lausuntoa. Luettelo 
kannanotoista löytyy tämän toimintakertomuksen lopusta taulukkona. 
Luonnonsuojeluryhmä on seurannut aktiivisesti Vantaan kaavoitusta ja pyrkinyt 
jättämään aina lausunnon kun luontoa tai viheraluetta on päätynyt rakennusuhan alle 
riippumatta siitä onko Vantaan kaupunki pyytänyt lausuntoa yhdistykseltä vai ei. 
Poliitikkojen kautta on myös koitettu vaikuttaa siihen, että Slåttmossenin Vantaan 
puoleisesta osasta tehtäisiin suojelualuealoite.

Kauden 2024 aikana luonnonsuojeluryhmä on pitänyt kolme kokousta, jotka ovat olleet 
etäkokouksia. Työryhmä osallistui myös 2.6. Lisää ääntä -ilmastomarssiin ja 
metsämarssiin 17.8.

Maastokatselmus Kivistössä yhdessä Vantaan kaupungin ja Suomen 
luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin edustajien kanssa.  Kuva: Vesa Järvinen
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 Luontokasvatusryhmä                 Oili Karinen   
Luontokasvatusryhmä on Luontokoulutyöryhmän jälkeläinen ja tekee täsmälleen 
samaa kuin emonsa eli järjestää luontoon liittyvää kasvatuksellista ohjelmaa kaikille ja 
tukee Vantaan luontokoulun toimintaa niin muodoin kuin on tarvis. Ryhmälle tahdottiin 
uusi nimi, joka ei niin yksioikoisesti viittaisi vain Vantaan luontokouluun vaan olisi 
sisällöltään laajempi.

Vuonna 2024 emme enää järjestäneet Koko perheen luontokoulusunnuntai -tapahtumia, 
koska niihin oli jo edellisenä vuonna vaikea saada osallistujia. Vuoden juttu oli 
Lähiluonnon seurantaretket, joita olimme suunnitelleet järjestettäviksi kaikkiaan 
kymmenen, mutta joista kaksi jouduimme perumaan sairastapauksen vuoksi. Näitä retkiä 
järjestettiin eri puolille Vantaata pääsääntöisesti paikkoihin, joihin on hyvät julkisen 
liikenteen yhteydet, jotta kaikkien olisi mahdollista saapua paikalle kauempaakin.

Lähiluonnon seurantaretket eivät yhtä retkeä lukuun ottamatta houkutelleet paikalle 
runsasta osanottoa, mutta osallistujat olivat ehdottomasti sitä mieltä, että näiden retkien 
tapaisia opastettuja luontoretkiä tulisi järjestää enemmän. Tähän toiveeseen pystymme 
toivottavasti vastaamaan ensi vuonna.

Lähiluonnon seurantaretkellä Petikossa aiheena oli jäkälät, joita tässä katsotaan 
valtavan raidan rungolta.     Kuva: Satu Laurila
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 Ketotyöryhmä                            Vesa Järvinen   
Ketotyöryhmä talkoili vuonna 2024 Viinikkalassa sijaitsevan Tuupakanmäen 
kedoilla jälleen kaksi kertaa kesän aikana: 30. kesäkuuta ja 18. elokuuta. Pienet innokkaat 
niitto- ja haravaporukat hoitivat pois kedoilta rehevät heinikot vapauttaen tilaa 
huonommin tilasta kilpaileville ketokukille. Ketotalkoisiin on aina ollut vapaapääsy, ja 
työvälineet löytyvät talkoopaikalta. Omat hanskat, rento sään mukainen asu ja oma 
lempijuoma on hyvä olla mukana. Mennyt kesä oli kedon 28:s hoitovuosi.

Luonnonkukkien päivänä 16.6. tutustuttiin Havukosken Havukallion 
kasvimaailmaan. Aiemmin emme ole tällä suunnalla retkeilleet.

Suomen luonnon päivänä 31.8. järjestimme retken Keimolan Isosuolle, joka on 
Vantaan laajin ja suojeltu suo.

Sieniretkiä järjestettiin pitkän tauon jälkeen Sipoonkorpeen kaksi kertaa, 7.9. ja 5.10. 
Sieniretkistä ensimmäisellä metsä oli kovin kuiva, joten sienisaalis jäi vaatimattomaksi, 
mutta erilaista tietoa sienistä saimme yllinkyllin. Toisella retkellä osallistujia oli enemmän 
ja suppilovahveroita löytyi kunnon saalis kaikille.

Kedon hyönteiskartoituksesta puhuimme kyllä tänäkin vuonna, mutta projekti ei ole 
vielä edennyt puheita pidemmälle, koska emme ole tavoittaneet yhtäkään halukasta 
hyönteistuntijaa/harrastajaa.

Erilaisia ketotalkootyylejä: hallitusti haravalla, viehkeästi viikatteella ja villisti vesurin 
kanssa.     Kuvat: Sara Käkelä
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 Eläintyöryhmä                        Maria Flinkman   
Eläintyöryhmä syntyi, kun Lepakkoryhmä ja Linturyhmä vietiin saman otsikon alle. 
Toki eläintyöryhmässä tutkaillaan myös muita eläimiä.

Vuonna 2024 Eläintyöryhmä järjesti kolme retkeä, joista kaksi lepakoihin (16.8. ja 
6.9.) ja yksi lintuihin (28.9.) liittyen. Jälkimmäinen lepakkoretki järjestettiin Nikinmäen 
omakotitaloyhdistyksen pyynnöstä aikaisemmin tuntemattomaan paikkaan, eikä 
havaintoja lepakoista juuri saatu, mikä tosin saattaa johtua myös retken varsin 
myöhäisestä ajankohdasta. Ensi kesänä on syytä käydä tarkistamassa tuo retkikohde jo 
aikaisemmin sen selvittämiseksi kannattaako sinne järjestää lepakkoretkiä jatkossa. 
Vaikka lepakkohavainnot jäivät saamatta, teimme muita havaintoja. Näimme mm. 
vesiskorpionin ja joukon hopeaseppiä. Linturetkellä erikoista oli oppaana toiminut hyvin 
nuori (10-vuotias) lintuharrastaja!

Lintujen talviruokintaa Pappilanpuistossa on hoidettu myös vuonna 2024. Vanha 
ruokinta-automaatti olisi jo syytä korvata uudella, mutta muutosta ei ehditty syksyllä 
tehdä ennen maan jäätymistä, joten vaihto tehdään vasta keväällä 2025.

Hömötiainen tekee tuttavuutta.     Kuva: Petri Hirva
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 Viestintäryhmä                      Minerva Schultz   
Viestintäryhmän vuosi 2024 on ollut toimelias. Kokoonnuimme 5 kertaa (3 etänä 
Meetissä, 1 kerta ryhmäläisen kotona, 1 kerta luontokoululla) suunnittelemaan 
viestinnällisiä asioita ja teimme myös hankintoja.

Jäsenistölle viestintäryhmä näkyi sähköpostitse lähetettyinä tiedotteina, 
jäsenkirjeinä, nettisivuina, facebookpäivityksinä ja tänä vuonna myös 
instagramin tarinoina. Myös vuosittaiset toimintakertomukset ja 
toimintasuunnitelmat laadimme viestintäryhmässä. Viestintäryhmään kuuluvat myös 
molemmat yhdistyksen jäsenrekisterivastaavat, joten osan jäsenyyteen liittyvistä asioista 
kuuluvat viestintäryhmälle.

Vuoden suuri mullistus oli liiton nettisivu-uudistus, jonka johdosta myös 
yhdistyksen sivut täytyi uusia. Sivujen uusimisen yhteydessä viestintäryhmä päätti myös 
huolehtia siitä, että kaikilla viestintäryhmän jäsenillä on pääsy nettisivujen muokkaukseen 
ja kaikki myös osaisivat muokkaustoimia tarvittaessa tehdä. 

Nettisivu-uudistuksen lisäksi liitto päätti uudistaa graafista ilmettään, joten myös 
yhdistyksen täytyy niin tehdä, koska olemme jo aikaisemmin päättäneet noudattaa liiton 
graafisia ohjeita omassa viestinnässämme sopivaksi katsomassamme laajuudessa. 
Yhdistyksen graafisen ilmeen uudistaminen on vielä kesken ja tapahtuu vuonna 2025.

Vuoden aikana aloitimme yhdistyksen Instagramin, jossa on julkaistu tapahtumiin 
liittyvää materiaalia. Toivomme tämän kanavan tavoittavan niitä jäseniämme ja 
potentiaalisia jäseniä, joille perinteiset nettisivut eivät ole se juttu.

Yhdistyksen käytössä on nyt kaksi pisaralippua lisäämään näkyvyyttä tapahtumissa. 
Toinen pisaralippu oli ensikäytössä Varian hyvinvointimessuilla yhdistyksen pöydän 
äärellä kiinnittämässä opiskelijoiden huomiota. 

Yhdistyksen pöytä Varian hyvinvointimessuilla.     Kuva: Minerva Schultz
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Vantaan ammattiopisto Varian hyvinvointimessut järjestetään joka syksy kaikissa Varian 
toimipisteissä, ja vuonna 2024 Vantaan yhdistys osallistui messuihin omalla pöydällään, 
jossa esiteltiin luonnon terveysvaikutuksia hyvin monipuolisilla tavoilla kaikki aistit 
huomioiden. Yhdistyksen pöydästä vastasi Sara Käkelä, joka tavoitti kaikkina neljänä 
messupäivänä noin 150 vierailijaa kussakin toimipisteessä. Uskoisimme, että tapahtuma 
lisäsi yhdistyksen tunnettuutta melkoisesti.

Yhdistyksen logolla (graafisen ilmeen muuttumisen myötä historiaan jäävällä) varustettuja 
sertifioidusta puusta sertifioiduin painomenetelmin valmistettuja lyijykyniä on reilu 500 
kappaletta odottamassa sopivanlaatuisia tapahtumia, joihin osallistuville sellaiset voidaan 
jakaa. Ainakin ensi vuoden luonnonkukkien päivän retkellä tulee olemaan näitä kyniä 
jaossa.

Postikorttien suunnittelu oli jo pitkällä, kun saimme tietää graafisen ilmeen 
muutoksesta, joten painoimme jarrua. Postikorttiasia etenee vasta 2025, kun graafisen 
ilmeen kaikki koukerot on saatu kohdilleen. Postikorttien tarkoitus on toimia erityisesti 
herätteinä erilaisten luontoon ja luonnonsuojeluun liittyvien asioiden suhteen, mutta toki 
myös ihan postitettavina kortteina.

5 Uudenmaan piiri ja muu yhteistyö           
Yhteyksistä yhdistyksemme ja Uudenmaan piirin välillä huolehtivat Jouni 
Lamminmäki ja Oili Karinen, jotka ovat piirin hallituksen jäseniä. Oili Karinen on 
lisäksi liittovaltuuston jäsen, liittovaltuuston varajäsenenä on yhdistyksestämme myös 
Yuki Taguchi. Jouni Lamminmäki on myös piirihallituksen varapuheenjohtaja ja 
liittohallituksen varajäsen. Uudenmaan piirin järjestämiin tapahtumiin on osallistunut 
yhdistyksestämme myös muita mahdollisuuksien mukaan.

Luonnonsuojelija ilmestyi neljä kertaa ja yhdistyksen tapahtumat ilmoitettiin sen 
tapahtumakalenterissa mahdollisuuksien mukaan.

Vantaan järjestöringin kanssa yhteistyö jatkui tyypillisen passiivisesti seuraamalla 
mahdollisuuksia osallistua järjestöringin järjestämiin tapahtumiin, joihin tänä vuonna 
emme osallistuneet päivien osuessa pahasti yksiin omien jo aikaisemmin päätettyjen 
tapahtumien kanssa.

Muita yhteistyötahoja ovat luonnollisesti Vantaan kaupunki ja Vantaan 
seurakunnat. Lisäksi yhteistyötä on ollut Suomen Lepakkotieteellisen Seuran ja 
Helsingin seudun lintutieteellisen yhdistyksen Tringan kanssa.
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6 Yhdistyksen toiminta numeroina             

Jäsenmäärä
vuosi 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018

jäseniä 932 948 937 938 935 938 882

Vuoden virallinen jäsenmäärä korjattu myös edellisille vuosille vastaamaan jäsenmäärää vuoden 
viimeisenä päivänä. Luku sisältää myös jäsenet, jotka eivät ole maksaneet jäsenmaksua ennen vuoden 
loppua eli jäsenet, jotka vuoden ensimmäisenä päivänä poistetaan jäsenrekisteristä.

Tilinpäätös
vuosi 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018

euroa + 843,23 + 3385,82 + 3605,10 + 3654,00 + 5299,67 + 3713,40 – 3145,74

Hallitus 2024 ja muut toimihenkilöt
nimi toimikausi erityistehtävä

puheenjohtaja,
tiedotussihteeri

Minerva Schultz 2023 – 2024 jäsenrekisterivastaava (1), 
Viestintäryhmän vetäjä

varsinaiset jäsenet

varapuheenjohtaja Vesa Järvinen 2023 – 2024 Ketotyöryhmän vetäjä

Kimmo Jääskeläinen 2023 – 2024

     Oili Karinen 2024 – 2025 Luontokasvatusryhmän paimen

Pekka Kumpulainen 2023 – 2024

Sara Käkelä UUSIUUSI 2024 – 2025 Luonnonsuojeluryhmän vetäjä

Jouni Lamminmäki 2024 – 2025 

Seppo Säilä 2023 – 2024 

sihteeri Yuki Taguchi 2024 – 2025 jäsenrekisterivastaava (2)

varajäsenet

Kaarina Aro 2024 lepakkokoordinaattori

Maria Flinkman 2024 Eläintyöryhmän vetäjä

Päivi Huttunen 2024

Satu Laurila UUSIUUSI 2024

Hanna Ruotsalainen UUSIUUSI 2024

muut toimihenkilöt

taloudenhoitaja Riitta Hukkanen

toiminnantarkastaja Merja Koponen

varatoiminnantarkastaja Harry Helmisaari

facebookvastaava Sanna Käyhkö

instagramvastaava Sirkku Tuominen
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Hallituksen kokoukset 2024
päiväys paikka jäseniä varajäs. muita yhteensä

1 ke 10.1. Vaskivuoren lukio 6 1 0 7

2 ma 12.2. Tikkurilan lukio 5 2 2 9

3 ma 26.2. Tikkurilan lukio 5 2 3 10

4 ma 26.2. Tikkurilan lukio 6 3 3 12

5 ke 13.3. Hämeenkylän roboluokka 6 3 1 10

6 to 11.4. Vaaralan lammet 5 4 1 10

7 ke 15.5. Vaskivuoren lukio 4 3 0 7

8 to 13.6. Vantaan luontokoulu
jättipalsamitalkoiden jälkeen

4 2 0 6

9 to 11.7. Myyraksensuo 3 3 0 6

10 su 18.8. Tuupakan keto 3 2 2 7

11 to 12.9. Kolmen koivun luontopolku 5 2 1 8

12 ke 9.10. Vaskivuoren lukio 6 3 1 10

13 pe 22.11. Vantaan luontokoulu 4 2 3 9

14 ke 11.12. Varapuheenjohtajan luona 6 3 0 9

Läsnä keskimäärin 4,86 2,5 1,21 8,57

Läsnä keskimäärin 2023 4,83 1,25 1,00 7,08

Puheenjohtaja lasketaan sarakkeeseen ”jäseniä”. Sarake ”muita” sisältää mm. luontokouluopettajat, 
taloudenhoitajan, yhdistyksen hallitukseen kuulumattomia jäseniä. Vuonna 2024 hallituksen kokouksissa 
ei ollut mahdollisuutta osallistua etänä. Kaikki kokoukset olivat päätösvaltaisia.

Kannanotot 2024
päiväys aihe

1 22.5.2024 Lausunto Pähkinärinteen yleissuunnitelmasta 014900

2 22.5.2024 Lausunto asemakaavamuutosehdotuksesta nro 002522, Manttaalitie 1,3

3 17.8.2024 Lausunto Eteläinen Vaarala ja pohjoinen Länsimäki / Asemakaava ja 
asemakaavan muutos 931400

4 17.9.2024 Mielipide 015100 Martinlaakson kestävä keskusta kehityskuvasta

5 14.11.2024 Mielipide asemakaavasta nro 251500, Vehkalan länsipuoli 2

6 19.12.2024 Palaute suunnitteluilmoitukseen Ylästönranta ja baana

7 30.12.2024 Lausunto asemakaavasta 931700 Fazerila – Santamalmi

Vuonna 2024 yhdistys jätti kaikkiaan seitsemän kannanottoa erilaisia Vantaan aluetta koskevia 
suunnitelmia koskien. Kannanottojen laadintaa johti luonnonsuojeluryhmän vetäjä Sara Käkelä.
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Tapahtumien kävijämäärät 2024
päiväys tapahtuma + paikka yleisöä järjestäjiä yhteensä

1 La 16.3. Lähiluonnon seurantaretki, Hiekkaharju – Koivukylä 1 2 3

2 La 20.4. Lähiluonnon seurantaretki, Kuusijärvi, suomi – englanti 1 3 4

3 To 25.4. Roskatalkoot Nissaksessa 3 1 4

4 Su 5.5. Roskatalkoot Nissaksessa 7 2 9

5 Ma 6.5. Roskatalkoot Mätäojalla 5 2 7

6 Ke 8.5. Roskatalkoot Mätäojalla 7 3 10

7 La 18.5. Lähiluonnon seurantaretki, Koivuhaan arboretum 3 2 5

8 Su 19.5. Jättipalsamitalkoot Nissaksessa 4 1 5

9 Ti 28.5. Jättipalsamitalkoot Nissaksessa 4 3 7

10 To 6.6. Jättipalsamitalkoot Nissaksessa 1 4 5

11 Ma 10.6. Jättipalsamitalkoot Mätäojalla 0 3 3

12 La 15.6. Lähiluonnon seurantaretki, Lammaslampi, yt. Watti 8 3 11

13 Su 16.6. Luonnonkukkien päivän retki, Havukallio 1 3 4

14 Su 30.6. Ketotalkoot, Tuupakka, 1. niitto 2 4 6

15 Ma 8.7. Jättipalsamitalkoot Varistossa 4 1 5

16 Ti 9.7. Jättipalsamitalkoot Mätäojalla 2 2 4

17 To 18.7. Jättipalsamitalkoot Vaaralassa 7 2 9

18 La 20.7. Lähiluonnon seurantaretki, Matarinkoski 1 2 3

19 Su 4.8. Jättipalsamitalkoot Nissaksessa 4 3 7

20 Pe 16.8. Lepakkoretki Kuusijärvelle 9 3 12

21 La 17.8. PERUTTU Lähiluonnon seurantaretki, Tuupakan keto -- -- --

22 Su 18.8. Ketotalkoot, Tuupakka, 2. niitto 2 6 8

23 La 31.8. Suomen luonnon päivän suoretki Isosuolle 6 4 10

24 Pe 6.9. Lepakkoretki Kimalaisenpuistoon 32 2 34

25 La 7.9. Sieniretki Sipoonkorpeen 6 2 8

26 La 21.9. Lähiluonnon seurantaretki, Petikko 0 3 3

27 La 28.9. Linturetki lapsille Pitkäkoskella 7 2 9

28 La 5.10. Suppilovahveroretki Sipoonkorpeen 13 1 14

29 La 19.10. Lähiluonnon seurantaretki, Kivistö 2 2 4

30 La 16.11. PERUTTU Lähiluonnon seurantaretki, Louhela -- -- --

31 La 21.12. Lähiluonnon seurantaretki, Sotunki 4 2 6

Koko vuoden määrät 146 73 219

Koko vuoden määrät 2023 112 37 149

Vuoden 2024 tapahtumista oli talkoita 14 ja ohjattuja luontoretkiä 17 kappaletta. Tapahtumilla oli 
vastaavia järjestäjiä kaikkiaan kahdeksan:

Maria Flinkman (1 retki) Satu Laurila (2 retkeä)
Hanne Honkatukia (7 talkoot) Veera Piironen (1 retki)
Päivi Huttunen (2 talkoot) Kari Saari (3 talkoot)
Vesa Järvinen (2 talkoot, 2 retkeä) Minerva Schultz (11 retkeä)
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